



パーツNo.	図番	品名	員数	単価	価格
1	T870502	ボデーキャップ	1	1,320	1,320
2	626ZZ	ボールベアリング(626ZZ)	1	550	550
3	21010	Rベアケース	1	2,750	2,750
4	T870102A	シリンダーセット	1セット	5,500	5,500
5	412508	スプリングピン(φ2.5×8)	(2)	110	220
6	T870503	ローター	1	6,600	6,600
7	T870104	ベーン	5	440	2,200
8	T870505	ロータースペーサー	1	220	220
9	T870504	Fベアケース	1	2,750	2,750
10	608ZZ	ボールベアリング(608ZZ)	1	550	550
11	T870506	ロックナット	1	880	880
12	26705	φ32.5 Oリング	1	440	440
13	T880101A	ボデー	1セット	6,600	6,600
38	J00020	スピコン	(1)	1,650	1,650
14	T880102	シャフトヘッド	1	2,750	2,750
15	170406	六角穴付止ネジ(M4×6)	2	132	264
16	20913	リテーナーボルト	1	330	330
17	6001DDW	ボールベアリング(6001DDW)	1	660	660
18	OV28	スナップリング(丸R-28)	1	132	132
19	209112	パッドリテーナー	1	1,980	1,980
20	220241A	φ45MPパッド	1	2,200	2,200
21	T870514	バルブキャップ	1	550	550
22	KS06	Oリング(KS-6)	1	110	110
23	25814	バルブスプリング	1	165	165
24	25813B	バルブボール(φ8)	1	330	330
25	420318	ニードルピン(φ3×17.8)	1	110	110
26	21511A	バルブレバー	1	880	880
27	410320	スプリングピン(φ3×20)	1	110	110
35	T870107	サイレンサー	1	1,320	1,320
A1	22064	ウールジスク 5×50	1	330	330
A2	288292	両口スパナ (17×22)	1	550	550
A3	22066	ウレタンパフ(黄) 20×50	1	330	330
A4	J0014	CFメネジカブラ	1	550	550
A6	LW002	Lレンチ(2mm)	1	110	110
A8	A0017	10mlオイル	1	-	-